

# Engvangsvej 47 ApS

Torvet 8, 8464 Galten

CVR-nr. 38 28 76 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

---

Thomas Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Engvangsvej 47 ApS Torvet 8 8464 Galten
	CVR-nr.: 38 28 76 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Røgen Bilde, Administrerende direktør Thomas Søgaard, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab og drift af fast ejendom og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357.496 kr. mod 737.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 104.027 kr. mod 441.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>357.496</b>	<b>737.715</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.093	-40.018
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176.296</u>	<u>-160.926</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.107</b>	<b>536.771</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-31.080</u>	<u>-95.049</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>104.027</u></b>	<b><u>441.722</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>104.027</u>	<u>441.722</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>104.027</u></b>	<b><u>441.722</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	7.173.205	7.107.684
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.173.205</u>	<u>7.107.684</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.173.205</u></b>	<b><u>7.107.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	2.058.416	1.012.994
Varebeholdninger i alt	<u>2.058.416</u>	<u>1.012.994</u>
Andre tilgodehavender	229.331	0
Periodeafgrænsningsposter	21.660	0
Tilgodehavender i alt	<u>250.991</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	271.027	350.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.580.434</u></b>	<b><u>1.363.872</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.753.639</u></b>	<b><u>8.471.556</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	454.790	350.763
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>504.790</u></b>	<b><u>400.763</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	90.753	66.361
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.753</u></b>	<b><u>66.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	188.226	165.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.821.965	7.318.111
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.010.191</u>	<u>7.483.537</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.967	9.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.250	257.887
Selskabsskat	6.688	28.688
Anden gæld	0	224.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.905</u>	<u>520.895</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.158.096</u></b>	<b><u>8.004.432</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.753.639</u></b>	<b><u>8.471.556</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	350.763	400.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.027	104.027
	<b>50.000</b>	<b>454.790</b>	<b>504.790</b>

## Noter

	2021	2020		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	6.688	28.688		
Årets regulering af udskudt skat	24.392	66.361		
	<b>31.080</b>	<b>95.049</b>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2021	7.187.634	13.272.910		
Tilgang i årets løb	111.614	-5.420.089		
Afgang i årets løb	0	-665.187		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.299.248</b>	<b>7.187.634</b>		
Af-og nedskrivninger 1. januar 2021	-79.950	-39.932		
Årets afskrivninger	-46.093	-40.018		
<b>Af-og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-126.043</b>	<b>-79.950</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.173.205</b>	<b>7.107.684</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	188.226	0	188.226	188.226
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.821.965	0	8.821.965	8.821.965
	<b>9.010.191</b>	<b>0</b>	<b>9.010.191</b>	<b>9.010.191</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld (indestående pr. 31.12.2021). Ejerpantebrevet giver pant i investeringsejendom hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr. 4.616.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2021.